
Министерство культуры и туризма Пензенской области

Государственное бюджетное учреждение культуры 
«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев 

Пензенской области»
(ГБУК «Объединение литературно-мемориальных музеев»)

ПРИКАЗ

Ух/

О внесении изменения
в приказ Объединения
от 29.12.2021 № 83-п

(с последующими изменениями)

Руководствуясь Уставом Государственного бюджетного учреждения культур! 
«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев Пензенско] 
области» (далее - Объединение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Государственного бюджетного учреждения культур! 

«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев Пензенско] 
области» от 29.12.2021 № 83-п «О назначении ответственного за работу п< 
предупреждению коррупции в ГБУК «Объединение государственных литературно 
мемориальных музеев Пензенской области»» (с последующими изменениями 
(далее - приказ) следующее изменение:

1.1. В преамбуле приказа слова «Законом Пензенской области от 14.11,200< 
№ 1141-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской области» (<
последующими изменениями)» заменить словами «Законом Пензенской области о' 
24.04.2024 № 4204-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской области»».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Н.Н .Полева


